- 1 -

中共邵阳学院委员会
邵院党通〔2018〕17 号

关于调整邵阳学院关心下一代工作委员会及各

二级学院关心下一代工作委员会成员的
通 知

校属各单位：

为加强学校关心下一代工作委员会（简称“关工委”）的队

伍建设，根据工作人员岗位变动情况，经研究，现对校、院两级

关工委成员作如下调整。

一、邵阳学院关心下一代工作委员会调整名单

主  任：陆步诗

常务副主任：彭文交

副主任：马万辉  陈立德 龚厚石 宁爱林  易德保  蒙松年

        离退休工作处处长

委  员：党政办公室主任  组织部部长  宣传部部长

学生工作部部长  教务处处长  教学质量监控处处长

人事处处长  研究生与学科建设处处长  计划财务处处长

总务处处长  团委书记  后勤服务中心主任  校医院院长

- 2 -

离退休工作处副处长

秘书长：离退休党总支副书记（秘书处设离退休工作处）

二、各二级学院关心下一代工作委员会调整名单

各二级学院关工委设：主任 1名，由党总支书记担任；副主

任 1 名，由党总支副书记担任；办公室主任 1名，由学生秘书担

任；常务副主任 1 名，由退休老同志担任，名单附后。

序

号
单位

常务副主

任
序号 单位 常务副主任

1 经济与管理学院 彭南生 11 机械与能源工程学院 杨山玉

2 政法学院 易海涛 12 信息工程学院 陈立德

3 体育学院 李传武 13 电气工程学院 龚厚石

4 文学院 马万辉 14 会计学院 章华雄

5 外国语学院 肖跃田 15 国际学院 宁爱林

6 音乐舞蹈学院 邓星亮 16 医学院 易德保

7 艺术设计学院 贺干武 17 护理学院 赵亚珍

8 理学院 袁  琳 18 药学院 周效思

9 食品与化学工程学院 曾纪朝 19 医学检验学院 蒙松年

10 城乡建设学院 肖剑国

中共邵阳学院委员会

2018 年 7 月 21 日